

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**KILDEBAKKEN EJENDOMME APS  
ÅBYSKOVVEJ 23  
5881 SKÅRUP, FYN**

**CVR-nr. 28 85 73 06**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den. 27 / 7 2017



Claus Caspersen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen .....	13
Noter til balancen .....	14 - 15

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 206.313 kr. hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reetableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reetablering eller selskabets opløsning.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2016.

### DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer, at selskabet ved egen indtjening i de kommende år vil kunne reetablere egenkapitalen. Selskabet forventer således et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### FINANSIELLE RISICI

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, forsat at stille indskudt likviditet til rådighed for selskabet til at gennemføre det kommende års drift, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises endvidere til årsregnskabet note 9.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Note		2016 Kr.	2015 Kr.
	<b>Bruttoresultat</b> .....	1.014.927	731.028
1	Personaleomkostninger .....	0	-24.300
2	Afskrivninger .....	-124.655	-118.222
	<b>Resultat før finansielle poster m.v.</b> .....	890.272	588.506
3	Finansielle omkostninger .....	-622.485	-537.375
	<b>Resultat før skat</b> .....	267.787	51.131
4	Skat af årets resultat .....	-61.474	13.380
	Årets resultat .....	206.313	64.511
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
	Overført resultat .....	206.313	64.511
	<b>Disponeret i alt</b> .....	206.313	64.511

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016	2015
	Kr.	Kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	17.245.166	16.956.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	33.839	65.653
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>17.279.005</b>	<b>17.021.666</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	92.668	22.519
Periodeafgrænsningsposter .....	91.246	87.364
<b>Tilgodehavender i alt.....</b>	<b>183.914</b>	<b>109.884</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>7.640</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>183.914</b>	<b>117.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>17.462.919</b>	<b>17.139.190</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-382.394	-588.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>-257.394</b>	<b>-463.707</b>
<b>Hensættelser</b>		
7 Udskudt skat .....	372.447	374.993
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter .....	7.133.100	7.291.693
Deposita .....	368.550	367.700
	<b>7.501.650</b>	<b>7.659.393</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag i det kommende år .....	328.521	491.400
Pengeinstitutter .....	237.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	75.426	113.964
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	7.092.122	6.964.874
Selskabsskat .....	64.020	17.414
Anden gæld .....	2.048.559	1.980.860
	<b>9.846.216</b>	<b>9.568.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>17.347.867</b>	<b>17.227.905</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>17.462.919</b>	<b>17.139.190</b>
8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
9 Finansielle risici - vurdering af going concern.		

## NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>1 Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger .....	0	24.300
	<u>0</u>	<u>24.300</u>
<b>2 Afskrivninger:</b>		
Småanskaffelser .....	13.336	2.426
Bygninger .....	79.505	75.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	31.814	39.887
	<u>124.655</u>	<u>118.222</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Mellemregning med tilknyttede virksomheder .....	350.557	342.323
Anden gæld .....	97.793	99.998
Prioritetsgæld.....	173.606	78.535
Kassekredit .....	530	16.519
	<u>622.485</u>	<u>537.375</u>
<b>4 Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	64.020	17.414
Regulering af udskudt skat.....	-2.546	-30.793
	<u>61.474</u>	<u>-13.380</u>

## NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger	Installationer	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>				
Anskaffelsessum primo .....	216.696	18.025.761	26.600	
Årets tilgang .....	0	368.658	0	
Anskaffelsessum ultimo .....	216.696	18.394.419	26.600	
Afskrivninger primo .....	151.043	1.069.748	26.600	
Årets afskrivninger .....	31.814	79.505	0	
Afskrivninger ultimo .....	182.857	1.149.253	26.600	
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<b>33.839</b>	<b>17.245.166</b>	<b>0</b>	
<b>6 Egenkapital:</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	125.000	0	-588.707	-463.707
Fordeling af årets resultat .....	0	0	206.313	206.313
Betalt udbytte i regnskabsåret .....	0	0	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-382.394</b>	<b>-257.394</b>
Anpartskapitalen har udviklet sig således:				
Kontant ved stiftelse 23. juni 2005 .....				125.000
				<b>125.000</b>



## NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	2016 Kr.	2015 Kr.
<b>7 Udskudt skat</b>		
Saldo primo .....	374.993	405.786
Årets regulering .....	-2.546	-30.793
	372.447	374.993
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	-16.528	-1.504
Grunde og bygninger .....	1.722.391	1.724.006
Installationer .....	-26.600	-26.600
Periodeafgrænsningsposter .....	13.677	8.609
	1.692.940	1.704.511
Udskudt skat, 22 % .....	372.447	374.993

**8 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er deponeret:

- Ejerpantebrev stort 500.000 kr. med pant i matr. nr. 691-g Svendborg Bygrunde og matr. nr. 691-e Svendborg Bygrunde.
- Ejerpantebrev stort 951.308 kr. med pant i matr. nr. 691-g Svendborg Bygrunde og matr. nr. 691-e Svendborg Bygrunde.
- Ejerpantebrev stort 800.000 kr. med pant i matr. nr. 2-r Vindeby By.
- Ejerpantebrev stort 1.236.000 kr. med pant i matr. nr. 2-r Vindeby By.
- Ejerpantebrev stort 1.414.000 kr. og 92.000 kr. med pant i matr. nr. 691 Svendborg Bygrunde.
- Ejerpantebrev stort 1.360.000 kr. med pant i matr. nr. 10-ea Skt. Jørgens Svendborg Jorder.
- Ejerpantebrev stort 1.809.000 kr. med pant i matr. nr. 6-0a Svendborg Markjorder.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med Caspersen Holding Aps og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæftelser udgør et større beløb.

**9 Finansielle risici - vurdering af going concern**

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, fortsat at stille indskudt likviditet til rådighed for gennemførelse af det kommende års drift.